[image: image1.png]

                                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

     «22» апреля 2011г.

    №34- нр

О согласовании прохождения участка границы городского округа Долгопрудный Московской области между территориями Московской области  и  города  Москвы

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 06.10.2003г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4 Устава города Долгопрудного Московской области, Совет депутатов  города  Долгопрудного

Р Е Ш И Л:

1. Согласовать прохождение участка границы городского округа Долгопрудный Московской области и внесение соответствующих изменений в Закон Московской области от 25.02.2005 г. № 56/2005-ОЗ «О статусе и границе городского округа Долгопрудный» в соответствии с Приложением к настоящему решению в целях приведения границы городского округа Долгопрудный Московской области в соответствие с изменением границы Московской области Российской  Федерации  (прилагается).

2.  Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудного.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания главой города и опубликования в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудного.

Председатель Совета депутатов                         Глава города Долгопрудного города Долгопрудного                                           Московской области

Московской области

____________________                                            ____________________

Т.Е. Дворядкина                                                      О.И. Троицкий

«22» апреля 2011г.                                                   «22» апреля 2011г.
Принято на заседании

Совета депутатов г. Долгопрудного

20.04.2011г.

Приложение

к решению Совета депутатов

г. Долгопрудного

от 22.04.2011г. № 34-нр

Описание границ городского округа Долгопрудный

От точки 94,95(В) до узловой точки Б(86) граница проходит в соответствии с Законом Московской области N 56/2005-ОЗ «О статусе и границе городского округа Долгопрудный»;

от узловой точки Б(86) граница проходит на северо-запад по восточной границе территории ООО «Левобережье», далее, пересекая русло реки Бусинка, по восточной границе территории ОАО «Полигон ТБО» до юго-восточной границы территории южного участка Долгопрудненского кладбища (точка В);

от точки В до точки 94,95 (В) граница проходит в соответствии с Законом  Московской области N 56/2005-ОЗ «О статусе и границе городского округа Долгопрудный».

PAGE
3